大口町告示第９５号

 大口町障害児通所給付支援事業等実施要綱の一部を改正する要綱を次のように定

める。

  平成３０年９月２８日

大 口 町 長  鈴 木 雅 博

大口町障害児通所給付支援事業等実施要綱の一部を改正する要綱

大口町障害児通所給付支援事業等実施要綱（平成２５年大口町告示第２７号）の

一部を次のように改正する。

様式第１中

「

」

を

「

」

に改める。

様式第６中

「

」

を

申

請

す

る

支

援

支援の種類 申請に係る具体的内容

□児童発達支援

□医療型児童発達支援

□放課後等デイサービス

□保育所等訪問支援

申

請

す

る

支

援

支援の種類 申請に係る具体的内容

□児童発達支援

□医療型児童発達支援

□放課後等デイサービス

□居宅訪問型児童発達支援

□保育所等訪問支援

変

更

を

申

請

す

る

支

援

支援の種類 申請に係る具体的内容

□児童発達支援

□医療型児童発達支援

□放課後等デイサービス

□保育所等訪問支援

- 1 -

「

」

に改める。

附 則

この要綱は、告示の日から施行する。

変

更

を

申

請

す

る

支

援

支援の種類 申請に係る具体的内容

□児童発達支援

□医療型児童発達支援

□放課後等デイサービス

□居宅訪問型児童発達支援

□保育所等訪問支援

- 2 -